
Výsledková listina - Liberecký kraj

soutěž: Zeměpisná olympiáda

kategorie: A

pořadatel: Dům dětí a mládeže Větrník, Liberec

místo konání: Krajský úřad LK, U Jezu 2, Liberec

datum konání: 17. 3. 2015

postupové kolo: krajské

počet účastníků v okresních kolech: 65

max. možný počet bodů: 100 30 40 30 100

umístění název školy příjmení žáka jméno žáka
rok 

narození
práce              

s atlasem

test 
geograf. 
znalostí

praktická 
část

body 
celkem

1. KZŠ a MŠ J.A.K., Liberec, Růžodolská 118/26, PSČ: 460 01 Čejka Ondřej 2002 26,0 28,0 30,0 84,0

2. Základní škola U Lesa, Boženy Němcové 539, Nový Bor,PSČ: 473 01 Kolčová Kateřina 2003 22,5 19,0 22,5 64,0

3. Základní škola a Mateřská škola  Studenec 367 PSČ: 512 33 Urbanová Tereza 2003 23,5 17,0 22,0 62,5

4. Gymnázium, Žitavská 2969 Česká Lípa PSČ: 470 01 Bláha Vojtěch 2002 15,5 26,0 21,0 62,5

5. Gymnázium, Dr. Randy 4096/13 Jablonec nad Nisou PSČ: 466 01 Matoušek Matouš 2002 11,0 26,0 25,0 62,0

6. Základní škola Mozartova 24 Jablonec nad Nisou PSČ: 466 04 Vaníček Jakub 2002 11,5 28,0 20,0 59,5

7. ZŠ, Liberec, Ještědská 354/88, PSČ: 460 08 Pažout Patrik 2003 10,5 20,0 27,0 57,5

8. Gymn.I.Olbrachta, Nad Špejcharem 574 Semily PSČ: 513 01 Šídová Viktorie 2003 10,5 16,0 20,5 47,0

Vítěz krajského kola Ondřej Čejka má možnost zúčastnit se celorepublikového soutěžního výběrového soustředění, které se uskuteční 12. a 13. 5. 2015 

na půdě Ekologického centra Orlov, o. p. s. u Příbrami.

Úspěšnými řešiteli jsou žáci, kteří dosáhli alespoň 60 bodů ze 100 možných. Blahopřejeme! 

Při shodě bodů rozhoduje o umístění 1) počet bodů z praktické části, 2) počet bodů z práce s atlasem, 3) čas vypracování testu geografických znalostí.

Všem soutěžícím děkujeme za účast v krajském kole, které je pro kategorii A nejvyšším soutěžním kolem.

Hodnotící komise: Mgr. Marek Dlouhý, Pavel Taibr, Mgr. Antonín Mestek a Mgr. Hana Štumpoltová                    

Zpracovala, datum:  Ing. Anna Sýbová, 17. 3. 2015

Stránka 1 z 1


